附件2

湖北省公共资源拍卖交易网

补充耕地指标网上交易系统网员申请表

填报时间：2018年   月   日

	单位
基本
情况
	单位名称

	联 系 人

	通讯地址

	联系电话

	邮政编码

	E-mail

	传真号码

	单位性质

	申请
签章  栏
	湖北省公共资源交易中心：

我单位申请注册湖北省公共资源拍卖交易网补充耕地指标网上交易系统网员，信守承诺，履行义务。

特此申请，请予批准。

单位名称（盖章）：

                                             年    月    日

	湖北
公共
资源
交易
中心
审定
意见
	                                 年   月   日（盖章）

 附件3

法人授权委托书

湖北省公共资源交易中心：
本授权委托书声明： XXX（单位法人代表姓名）系  XXXX（单位名称）的法定代表人，现授权委托 XXXX（本单位或部门名称）的 XXX为我单位代理人，前来办理湖北省公共资源拍卖交易网补充耕地指标网上交易系统注册数字证书相关事宜。代理人无转委权。
特此委托。
统一社会信用代码（组织机构代码）
联  系  人
联系手机号
单位名称（盖章）：

法定代表人（盖章或签字）：

日期：

被授权人身份证复印件（正反面）

粘贴处

附件4

补充耕地指标交易竞买申请书

（参考格式）

省国土资源厅：

我市（县）耕地后备资源匮乏，截至目前全市（县）仅结余补充耕地指标       亩，建设项目难以在本行政区域内落实耕地占补平衡。根据鄂土资公告〔2018〕XX号，拟购买水田指标
        亩、旱地指标      亩。
附件：由国土资源管理部门出具的，市（县）现有补充耕地指标不能满足需要的证明材料，以及本地区近3年经批准非农建设占用耕地的年平均数的说明材料。

委托代理的，应同时提供授权委托书、委托代理人身份证复印件（加盖单位公章）。
 （联系人：       ，联系电话：          ）

       市（县）人民政府或授权委托部门（公章）
    年    月    日

附件5
补充耕地指标交易竞买报价表
经研究，我市（县）决定参加鄂土资公告〔2018〕XX号发布的补充耕地指标交易活动，具体竞买标的意向如下表：

	竞买标的编号
	标的转让面积(亩)
	第一报价(元/亩)
	第二报价(元/亩)
	第三报价(元/亩)
	备   注

	1

	1、竞买标的编号应与竞买申请时意向标的编号一致。

2、报价以元为单位，十位数和个位数均不得为零。

3、此表仅作为竞买报价的重要凭证，竞买单位存档。

	2

	3

	4

	5

	……

       市（县）人民政府授权委托部门（公章）
 年    月    日
- 2 -
- 3 -